АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 » ғинуар 2019 й.                            № 120

          « 17 » января 2019 г.

Об организации празднования Крещения Господня в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
В целях организации проведения мероприятий по обеспечению массового купания в купели в связи с празднованием Крещения Господня в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке к проведению мероприятий согласно приложению № 1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию Крещения Господня согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   А.В. Самойлов
Приложение № 1
к постановлению Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

от «17» января 2019 года № 120
Состав комиссии по организации празднования Крещения Господня
в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Председатель комиссии:

   Самойлов А.В. – глава сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

   Гусманова И.И. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

Мухаметова Н.А. – управляющий делами администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Кузьмина Н.Н. – инженер 1 категории администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Леонтьева О.Н. – специалист 1 категории землеустроитель 1 категории администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Стрелков В.В. – врач общей практики Знаменского отделения общеврачебной практики при поликлиники № 2 МБУ ЦБ МР БР РБ (по согласованию);

Гайнутдинов И.И. – участковый уполномоченный (по согласованию);

ИП Латыпова Г.Ф. (по согласованию).
Приложение № 2
к постановлению Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

от «17» января 2019 года № 120
ПЛАН

Проводимых мероприятий по проведению праздника Крещения Господня в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Провести заседание рабочей комиссии
	18.01.2019
	А.В. Самойлов

	2
	Организовать дежурство на купели
	с 20-00 часов 18.01.2019 по
08-00 ч.
19.01.2019
	И.И. Гусманова
Н.А. Мухаметова

Н.Н. Кузьмина
В.В. Стрелков (по согласованию)

	3
	Организовать дежурство сотрудников полиции на купели
	с 20-00 часов 18.01.2019 по

08-00 ч.

19.01.2019
	И.И. Гусманова

Н.А. Мухаметова

Н.Н. Кузьмина
И.И. Гайнутдинов (по согласованию)

	4
	Обеспечить освещение и место купания
	до 18.01.2019
	А.В. Самойлов
У.Р. Имангулов

	5
	Организовать очистку подъезда к купели, расположенной по адресу: с. Знаменка, переулок Заречный, в районе дома № 1
	до 18.01.2019
	А.В. Самойлов
И.Н. Тагиров

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35